σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άτομα: πουρναριού, σχίνου, αγριελι−
άς και ασπαλάθου, σε ποσοστό 60%, που καταστράφηκε 
από παράνομη εκχέρσωση κατά το χρονικό διάστημα 
του Φθινοπώρου του έτους 2007, την δημόσια δασική 
έκταση, εμβαδού πεντακοσίων τριάντα έξι τ.μ., (536,00 
τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Μπραγά» περιοχής δημο−
τικού διαμερίσματος Καρδαμύλης του Δήμου Λεύκτρου, 
Νομού Μεσσηνίας και προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 
1, 2, 3, ... , 8 και 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με βραχώδη δημόσια δασική έκταση
Δυτικά: